首页 机构概况 新闻发布 国资监管 政务公开 国资数据 互动交流 在线服务 热点专题

首页
 >
政务公开
 >
政策
 >
发布
> 正文

关于公布规章规范性文件清理结果的公告

文章来源：法规局 　　发布时间：2018-08-29

国资委公告 2018 年第 1 号

根据《国务院关于国务院机构改革涉及行政法规规定的行政机关职责调整问题的决定》（国发〔2018〕17号）要求，进一步落

实机构改革相关精神，国资委对截至2018年7月底现行有效的规章规范性文件进行了全面清理。清理结果已经国资委第149次主任办

公会议审议通过，现予公告。

附件：废止失效的规章规范性文件目录

国 资 委

2018年8月12日

附件

废止失效的规章规范性文件目录

1.中央企业经济责任审计管理暂行办法（国资委令第7号）

2.关于印发《中央企业经济责任审计实施细则》的通知（国资发评价〔2006〕7号）

3.关于印发《关于建设规范董事会的中央企业董事会和监事会工作关系的意见（试行）》的通知（国资发监督〔2010〕82号）

4.关于印发《关于加强和改进国有企业监事会工作的若干意见》的通知（国资发监督〔2006〕174号）

5.关于印发《中央企业支持配合监事会依法开展当期监督工作规则（试行）》的通知（国资发监督〔2009〕337号）

6.关于印发《中央企业综合分析机制工作办法（试行）》的通知（国资发监督〔2011〕119号）

7.关于认真落实中央企业综合分析会议精神有关事项的通知（国资发监督〔2012〕16号）

8.关于进一步支持配合监事会开展监督检查工作有关事项的通知（国资发监督〔2012〕120号）

9.关于印发《中央企业综合分析机制工作办法实施细则（试行）》的通知（国资发监督〔2013〕24号）

10.关于印发《国有企业监事会兼职监事管理暂行办法》的通知（国资发监督一〔2017〕161号）

11.关于印发《监事会监督检查成果运用暂行办法》的通知（国资厅发监督〔2007〕61号）

12.关于印发《国有单位受让上市公司股份管理暂行规定》的通知（国资发产权〔2007〕109号）

13.关于规范国有股东与上市公司进行资产重组有关事项的通知（国资发产权〔2009〕124号）

14.关于规范上市公司国有股东发行可交换公司债券及国有控股上市公司发行证券有关事项的通知（国资发产权〔2009〕125

号）

15.国资委关于清理和处置低效无效资产的通知（国资发改革〔2013〕208号）

2022年1月1日 星期六

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_3814

http://www.sasac.gov.cn/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588020/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588030/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n16582853/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588040/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588045/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/n2588144/n16518730/index.html
http://www.sasac.gov.cn/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/n2588335/index.html
http://www.sasac.gov.cn/
https://weibo.com/guozixiaoxin?sudaref=www.sasac.gov.cn
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/c17019457/content.html
http://wap.sasac.gov.cn/
http://en.sasac.gov.cn/
https://mail.sasac.gov.cn/
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/n4422036/index.html